



OBJEDNÁVKA č. 276/2025/OM-OB

Datum vystavení: 11.02.2025

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: [REDACTED]

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: +420 596 387 xxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@karvina.cz

Dodavatel:

Miloš Hájek
Mizerovská č. p. 158/9, Mizerov, 73301 Karviná 1

IČO: 75463148
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Předmět objednávky

Výměna dveří v místnostech vedle výtahu v bytovém domě na ul. U Lesa 871, dle požadavku z kontroly domu HZSMK dle cenové nabídky

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	Výměna dveří v domě U Lesa 871	kmpl	1,00	104 032,99	104 032,99
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 104 032,99 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 17.02.2025 -14.03.2025

Místo dodání: U Lesa 871

Předpokládaná cena s DPH: 104 032,99 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru 13.2.2024

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 13.2.2024

Cenová nabídka

Miloš Hájek

IČ: 75463148

Mizerovská 158, Karviná-Mizerov

Cenová nabídka na výměnu protipožárních dveří, zárubní a samozavíračů v bytovém domě U Lesa 871, Karviná-Ráj	
CELKEM	92 886,60

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem
Díl:	64	Výplně otvorů				16 467,00
1	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm a dozdění	kus	3,00000	3 215,00	9 645,00
2	642942112RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm a dozdění	kus	2,00000	3 411,00	6 822,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 437,94
3	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,41100	430,50	5 342,94
4	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	5,00000	19,00	95,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 260,55
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,42500	357,50	151,94
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,25000	39,80	169,15
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,42500	256,50	109,01
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,25000	47,90	203,58
9	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,42500	1 475,00	626,88
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				41 395,44
10	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	5,00000	412,00	2 060,00
11	766252511	Dveřní kování nerez klika-klika rozteč 72	ks	5,00000	1 421,00	7 105,00
12	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	5,00000	141,50	707,50
13	766111111	Práh bukový 900/150	kus	2,00000	145,00	290,00
14	766111112	Práh bukový 800/150	ks	3,00000	120,00	360,00
15	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm,	kus	3,00000	803,00	2 409,00
16	61165604R	Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm fólie	kus	2,00000	5 415,00	10 830,00
17	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	2,00000	840,00	1 680,00
18	61165603R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm fólie	kus	3,00000	5 210,00	15 630,00
19	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,25750	1 258,00	323,94
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				24 384,00
20	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	8,00000	223,00	1 784,00
21	76741521	Samozavírač GEZE TS protipožární	ks	8,00000	2 825,00	22 600,00
Díl:	783	Nátěry				1 950,00
22	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, zárubně	kus	5,00000	390,00	1 950,00
Díl:	784	Malby				1 991,68
23	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	15,25000	84,70	1 291,68
24		Seřízení samozavírače, tmelení	hod	2,00000	350,00	700,00